
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 5 1 /9 8N o w y  S ącz , 23  p a ź d z ie rn ik a  1998 r.

903
Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO
278 —  Nr 42 z dnia 21 października 1998 r. w sprawie zmiany w składzie ilościowym  pom nika przyrody nr rej. woj. 53 w miejscowości

K rościenko w w ojew ództw ie now osądeckim  .....................................................................................................................................................

279 —  N r 43 z dnia 22 października 1998 r. w spraw ie w prow adzenia zakazu pozyskiw ania drzew ek i gałęzi jodłow ych ...................

Str.

903

903

278
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO Nr 42 

z dnia 21 października 1998 r. 
w sprawie zmiany w składzie ilościowym pomnika przyrody nr rej. woj. 53 w miejscowości Krościenko

w województwie nowosądeckim

Na podstawie art. 32 w związku z art. 28 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. N r 114, poz. 492, z 1992 r.. N r 54 
poz. 254 z 1994 r„ N r 89 poz. 415 z 1995 r., N r 147 poz. 713, z 1996 
r.. Nr 91 poz. 409 z 1997 r., Nr 14 poz. 72 i N r 43 poz. 272, Nr 54 poz. 
349, N r 133 poz. 885) zarządzam  co następuje:

§ 1
Skreśla się ze składu ilościowego pom nika przyrody nr,rej. woj. 53 w 
K rościenku przy ul. Św. Kingi 1 drzewo - lipę o obw. 2,75c m usytu
owaną na pgr działek o nr ewidencyjnych:

1) nr 10393/3 we w ładaniu Dyrekcji O kręgowej Dróg Publicznych 
Kraków, ul. M ogilska 25,

2) nr 7892/1 w łasność PP. Józef i S tanisław a K om orek zam. K ro
ścienko, ul. Szaflara 2

3) nr 7895/8 we w ładaniu pani M arii C holew y zam. Krościenko, ul. 
K ościuszki 24.

§ 2

W ykonanie rozporządzenia powierza się W ojewódzkiemu Konserwato
rowi Przyrody w Urzędzie W ojewódzkim  w Nowym Sączu.

S3
1. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od ogłoszenia 

w D zienniku U rzędow ym  W ojewództw a Now osądeckiego.

2. Treść rozporządzenia podlega upowszechnieniu w sposób zwycza jo
wo przyjęty na terenie gminy, gdzie znajduje się pomnik przyrody.

W ojewoda Nowosądecki: Lucjan Tabaka

279
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO NR 43 

z dnia 22 października 1998 roku 
w sprawie wprowadzenia zakazu pozyskiwania drzewek i gałęzi jodłowych

Na podstawie art. 22 i art. 25 ustawy z dnia 22 m arca 1990 r. o tereno
wych organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. N r 32 poz. 
176 z 1998 r.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
Dz. U. Nr 101, poz. 444 z późn. zm ianam i) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2, 5, 
13 i art 58 ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 114, poz. 492 z późn. zm ianam i) rozporządza się co nastę
puje:

§ 1
Zabrania się pozyskiwania, zbywania, nabywania, przew ożenia lub 
wywożenia drzewek (I i II klasy wieku tj. do 40 lat) i gałęzi jodły w 
okresie od 25 października 1998 r. do 31 stycznia 1999 r. na obszarze 
całego województwa.

S 2

Dopuszcza się w yrabianie gałęzi jodłow ych na stroisz i drzewek na 
choinki w ramach wykonyw ania planowych zadań gospodarczych w 
lesie. a także z plantacji choinkowych. Pozyskane drzewka i gałęzie 
podlegają lokalizacji przez właściwych m iejscowo nadleśniczych nad
leśnictw.

S3
Naruszenie zakazów w ym ienionych w § 1 stanowi wykroczenie okre
ślone w art. 58 ustawy o ochronie przyrody.

S 4

W ykonanie rozporządzenia zleca się K ierownikom  U rzędów Rejono
wych w w ojew ództw ie now osądeckim . K ierow nicy Urzędów R ejo
nowych niezwłocznie podadzą treść rozporządzenia do publicznej wia
dom ości w środkach m asowego przekazu oraz w drodze obwieszczeń 
(plakatów ) lub w sposób zw yczajow o przyjęty na danym  terenie.

§ 5

R ozporządzenie podlega opublikow aniu w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Nowosądeckiego.

S 6

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia jego treści w 
sposób podany w § 4.

W ojewoda Nowosądecki: Lucjan Tabaka



W ydaw ca: W o jew o d a  N ow o sąd eck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ddzk l —  W ydział O rganizacji i N adzoru , N . Sącz, ul. Jag ie llo ń sk a  5 2  —  R ed ak to r N aczelny: Iw ona  H ebda 
T łoczono  z  p o lecen ia  W ojew ody  N o w o sąd eck ieg o  z dn ia  23 paźd zie rn ik a  1998 r. w D rukarni N O W O D R U K , N ow y Sącz, ul. D łu g o sza  73, tel./fax  (0-18) 442-05-91 

O rgan izacja  druku i ko lp o rtażu  —  W ydzia ł O rgan izac ji i N adzoru  U rzędu  W ojew ódzk iego  w N. Sączu , ul. Jag ie llo ń sk a  52 —  tel. 443 -7 4 -2 3  N ak ład  23 0  C ena: 0 .28  zl


